АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.10.2018			              г. Енисейск                                         № 1044-п

Об утверждении состава комиссии для проведения публичных слушаний по объекту государственной экологической экспертизы по проекту: «Объект рекультивации карьерной выемки месторождения песка, песчано-гравийного материала, глин «Лесосибирск-1» (участок № 1) промышленными отходами 5-го класса опасности в Енисейском районе Красноярского края»

На основании заявления индивидуального предпринимателя Харунжи В.П., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 № 372 "Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации" (зарегистрировано в Минюсте РФ 04.07.2000 № 2302), Уставом Енисейского района Красноярского края, в соответствии с положением о Публичных слушаниях в Енисейском районе, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 09.02.2017 № 10-136р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению общественных слушаний по объекту государственной экологической экспертизы по проекту индивидуального предпринимателя Харунжи В.П.: «Объект рекультивации карьерной выемки месторождения песка, песчано-гравийного материала, глин «Лесосибирск-1» (участок № 1) промышленными отходами 5-го класса опасности в Енисейском районе Красноярского края» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А. Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района					                                      С. В. Ермаков

Приложение к постановлению администрации Енисейского района
от ______________ № ___________

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению общественных слушаний по объекту государственной экологической экспертизы по проекту индивидуального предпринимателя Харунжи В.П.: «Объект рекультивации карьерной выемки месторождения песка, песчано-гравийного материала, глин «Лесосибирск-1» (участок № 1) промышленными отходами 5-го класса опасности в Енисейском районе Красноярского края»

	Председатель комиссии:
Панова И. А.

- начальник отдела транспорта, связи и природопользования администрации Енисейского района;

	Заместитель председателя
комиссии:
Шептунов А. П.

- руководительМКУ "Центр по вопросам архитектуры, строительства, капитального ремонта и технического надзора Енисейского района";

	Секретарь комиссии:
Самчугова А. Ю.

- заместитель главы Абалаковского сельсовета.

Члены комиссии:

	Тулупов А.В.
	- глава Абалаковского сельсовета;

	Тадеуш Т. К.
	- муниципальный инспектор отдела муниципального контроля администрации Енисейского района;

	Харунжа В.П.
	- индивидуальный предприниматель;

	Морозова Н. Ю.
	- представитель граждан.